TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 014/2024
Processo Adm: Nº 2024025623

Objeto: Contratação de serviços para reforma da Unidade de Pronto Atendimento - Dr. Jamil Sebba (UPA), no município de Catalão, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 679.000,00 (seiscentos e setenta e nove mil reais): ELETRIWATTS ENGENHARIA LTDA (26742605000141) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 679.000,00 (seiscentos e setenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133/2021, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quarta-feira, 28 de agosto de 2024

GIZELDA VASCONCELOS VIEIRA DE ALCANTARA
AUTORIDADE COMPETENTE